(業務委託契約書第  条関係)
業 務 完 了 報 告 書

1  業務委託名

2　業　務　場　所

3　履行期間　　令和   年   月   日から 令和   年   月   日まで
うち消費税及び
4　業務委託料　　\　　　　　　　　　　　　地方消費税　　\

　　　　令和　　年　　月　　日付をもって契約を締結した上記業務委託は，　　　　令和　　年　　月　　日に完了したので，業務委託契約書第  条第  項の規定により通知します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 令和　　年　　月　　日

住　所
受託者
氏　名

水戸市上下水道事業管理者
　　　　園　部　　孝　雄　　様

完 了 検 査 結 果 通 知 書

検　査
　　　上記業務委託について，　　　の結果合格と認めたので通知します。
再検査

令和　　年　　月　　日

受託者　　　　　　　　　　　　　　様

水戸市上下水道事業管理者
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　園　部　　孝　雄
※2部作成すること。